
焦煤焦煤集团集团大宗物资综合物流枢纽项目铁路专用线（一期）大宗物资综合物流枢纽项目铁路专用线（一期）

铁路铺设及道口改造铁路铺设及道口改造项目公开项目公开询询比比采购采购公告公告

（（项目编号：项目编号：YMZK-JMJTDZWL-2023-0002)

 

项目所在地区：河南省焦作市

1.询比采购条件

焦煤集团大宗物资综合物流枢纽项目铁路专用线（一期）铁路铺设及道口改造项目已获批准，项

目资金来源为企业自筹资金，项目采购人为河南焦煤能源有限公司演马庄矿。该项目已具备采购条

件，现进行公开询比采购。

2.项目概况

根据《焦煤集团大宗物资综合物流枢纽项目铁路专用线（一期）施工图（送审稿）说明书》及配

套设计施工图（送审稿），演马站正线 III 道东侧新设到发线 1 条（4 道），新增到发线南端延伸设

安全线 1 条，新增9号单开道岔3组；站内1、2道道口由原橡胶道口板更换为混凝土整体道口板，4

道道口按混凝土整体道口板设计，砌筑浆砌片石车挡1座。

3.响应人资格要求

3.1、响应人在中华人民共和国境内参与的招投标活动均应严格遵守中华人民共和国法律和法

规，须具有独立法人资格和独立承担民事责任的能力，提供有效的法人营业执照或事业单位法人证

书。

3.2、响应人在人员、设备、技术等方面具备承接本项目及合同履行的能力。

3.3、具有良好的商业信誉，没有财产被接管、破产或者其他关、停、并、转状态；近三年内没

有参与骗取合同以及其他经济方面的严重违法行为，响应人在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执行人名单。

3.4、资质及业绩要求：响应单位应具有相关铁路铺设施工资质及业绩（其中：业绩需提供合同

及发票）。

3.5、本项目不接受联合体参与。

注：报名参与的响应人均被视为已充分理解本公告的有关要求，采购人及招标采购组织机构均
无责任承担其是否符合合格响应人条件而引起的一切后果。

4.公告发布媒体

本公告在中原云商电子招投标平台发布，中原云商网站（https://bid.zyepp.com/）。

5.报名及采购文件的获取

5.1 报名及采购文件获取时间：2023年12月29日15时30分到2024年1月8日15时30分



5.2 招标方式：本次采购采用线上报名线下开标的方式，报名单位只需提供投标报名函即可参与
投标活动（未注册中原云商的单位请将报名函发送至ymzkzbb@126.com，并电话告知），报名够三
家，演马庄矿招标办通知报名单位，根据询比文件要求制作响应文件，并按规定时间将响应文件送
达。

6.响应文件的递交

6.1 递交响应文件截止时间：2024年1月8日15时30分。

6.2 响应文件递交地点：演马庄矿调度楼一楼项目办会议室。

6.3响应文件开启时间：2024年1月8日15时30分。

6.4.如果供应商决定不参与或将不准备递交响应文件时，应在截止时间 2天前书面或电话通知招
标机构，以便招标机构采取补救措施，确保本次采购的成功完成。若供应商不履行此项条款，则采购
人有权将其列入不诚信单位，以后将不予邀请其参加我单位组织的类似招标活动。

7.监督部门

本项目的监督部门为：河南焦煤能源有限公司演马庄矿纪委、铁运处纪委监察科。

监督电话：0391-2857796、3534024

8.联系方式

采 购 人：河南焦煤能源有限公司演马庄矿

地 址：焦作市马村区演马庄矿

招标机构联系人：苗女士  13513814465

技 术 联 系 人：王先生  13603917102

mailto:ymzkzbb@126.com

